Typenschlüssel
PRA: horizontale, 1-stufige Peripheralradpumpe mit Aluminium-Druckgussmotor und verlängerter Motorwelle
Fördermedium: klare Flüssigkeiten, welche die
Pumpenwerkstoffe chemisch und
mechanisch nicht angreifen
Temperatur: max. 80°C
Betriebsdruck: max. 6 bar (PRA 0.50)
max. 7,5 bar                  (PRA 0.80)

klasse
Type
Wechselstrom
1~230 V
Art.-Nr.
Preis
EUR
Drehstrom
3~400 V
Art.-Nr
Preis
EUR
PRA 0.50M 1150050000 161,00 0,37 5,6 - PRA 0.50 1150050004 158,00
PRN 0.50M 1150050100 206,00 0,37 5,6 - - - -
PRA 0.80M 1150080000 228,00 0,60 9,2 - PRA 0.80 1150080004 225,00
PRA 1.00M 1150100000 267,00 0,75 9,7 IE2 PRA 1.00 1150100004E 264,00
- - - 0,75 10,5 IE3 PRA 1.00 1150100004I 275,00
PRA 1.50M 1150150000B 344,00 1,10 14,5 IE2 PRA 1.50 1150150004E 341,00
- - - 1,10 16,4 IE3 PRA 1.50 1150150004I 355,00
PRA 2.00M 1150200000A 396,00 1,50 15,8 IE3 PRA 2.00 1150200004E 393,00
- - - 1,50 17,3 IE2 PRA 2.00 1150200004I 409,00
Type
Leistung
kW
Effizienz-